

13.05.2025

Отчет по проекту #help_batyrova

Акт о расходовании средств

№	Наименование статьи расходов	Кол-в	Стоимость	Контрагент	Сумма (руб.)	Подтвержд. документы	Примечание
1	Оплата		76200	ООО «Илан»	76200	Счет 604 от 31.03.25 ПП 500 от 02.04.25 Товарная накладная 604 от 07.04.25	Спецпитание для Батыровой Саодат
2	Оплата		142460	ООО «ФАРМ-ЛАЙФ»	142460	Счет 60 от 28.02.25 ПП 499 от 02.04.25 Товарная накладная 1644 от 25.04.25	Расходные материалы, лекарство для Батыровой Саодат
3	Оплата работы специалистов фонда «АиФ. Доброе сердце» по сопровождению оказания помощи для подопечных	7%			14565	Реестр 48 от 31.03.25	
	ИТОГО расходы фонда				233225		

Дробный сбор: нет.

В приложении Тооба было собрано: 267458 рублей, включая:

Комиссия Юкаccы	2,8%	7488
Расходы на администрирование, разработку и развитие приложения Тооба	10%	26745

С уважением,
Директор Благотворительного фонда
«АиФ. Доброе сердце»



Астахова А.Л.



Внимание! Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара. Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

ООО "Илан"	Сч. №	40702810138110107924 в Московском Банке Сбербанка России ПАО г.Москва
Получатель "СБЕРБАНК РОССИИ" ПАО Г.МОСКВА	БИК	044525225
Банк получателя ИНН 7705650667 КПП 770401001	Сч. №	30101810400000000225

Счет на оплату № 604 от 31 марта 2025г.

Поставщик: ООО "Илан", ИНН 7705650667, КПП 770401001, 119270, Москва, Комсомольский пр-кт, д.47 тел.: (495) 212-23-51

Грузоотправитель: ООО "Илан", ИНН 7705650667, КПП 770401001, 119270, Москва, Комсомольский пр-кт, д.47 тел.: (495) 212-23-51

Платательщик: Благотворительный фонд "АиФ.Доброе сердце"

Грузополучатель: Батырова Саодат

№	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма с НДС
1	Глюкоза 10% 250мл №10	9	уп	600,00	5 400,00
2	Глюкоза 40% 10мл №10	45	уп	140,00	6 300,00
3	Солувит Н 10мл №10	5		5 900,00	29 500,00
4	Солувит Н 10мл №10	1		35 000,00	35 000,00
				0,00	0,00

Итого без НДС: 69 272,73
Сумма НДС: 6 927,27
Всего к 76 200,00

Всего наименований 4 на сумму 76200 руб 00 коп.
Семьдесят шесть тысяч двести рублей 00 копеек

Руководитель Генеральный директор
должность

Главный (старший) бухгалтер



Илюточкин А.В.
расшифровка подписи

Илюточкин А.В.
расшифровка подписи

02.04.2025

Поступ. в банк плат.

02.04.2025

Списано со сч. плат.

0401060

ПЛАТЕЖНОЕ ПОРУЧЕНИЕ № 500

02.04.2025

электронно

Дата

Вид платежа

Сумма
прописью

Семьдесят шесть тысяч двести рублей

ИНН 7701619391	КПП 774301001	Сумма	76200=
БФ "АИФ. ДОБРОЕ СЕРДЦЕ"		Сч. №	40703810838090000738
Платательщик		БИК	044525225
ПАО Сбербанк		Сч. №	30101810400000000225
Банк Плательщика		БИК	044525225
ПАО Сбербанк		Сч. №	30101810400000000225
Банк Получателя		Сч. №	40702810138110107924
ИНН 7705650667	КПП 770401001	Вид оп.	01
ООО "Илан"		Наз. пл.	
Получатель		Код	
		Срок плат.	
		Очер. плат.	5
		Рез. поле	

Оплата по сч.604 от 31.03.25 за спец/пит Глюкоза 10% и др. д/Батырова Саодат Шерматовна. Сумма 76200-00 В т.ч. НДС (10%) 6927-27

Назначение платежа

Подписи

Отметки Банка

М.П.

ПАО "Сбербанк"
ИСПОЛНЕНО
02.04.2025

ООО "ИЛАН", ИНН/КПП 7705650667/772845001, 117198 г. Москва, ул. Академика Опарина, д.4, к.1

ПАО "СБЕРБАНК РОССИИ", г. Москва, р/с 40702810138110107924, к/с 30101810400000000225, БИК 044525225

ООО "ИЛАН"

Форма по ОКУД

Код

0330212

по ОКПО

Физические лица /Батырова Саодят/

(Структурное подразделение)

Вид деятельности по ОКПД

Грузополучатель

по ОКПО

ООО "ИЛАН", ИНН/КПП 7705650667/770401001, 119270 г. Москва Комсомольский пр. д. 47, эт.1, пом.1, комн.1-8

Поставщик

р/с 40702810138110107924 в ПАО "СБЕРБАНК РОССИИ", г. Москва, БИК 044525225, корр/с 30101810400000000225

по ОКПО

76557194

Плательщик

Благотворительный фонд "АиФ.Доброе сердце", ИНН 7701619391 КПП 774301001, 125315,г.Москва,ул.Часовая, 24,стр.2,комната 6 А

по ОКПО

р/с 40703810838090000738 в ПАО "СБЕРБАНК РОССИИ", г. Москва, БИК 044525225, корр/сч 30101810400000000225

Основание

(договор, заказ-наряд)

ТОВАРНАЯ НАКЛАДНАЯ

Номер документа	Дата составления
604	07.04.2025

Транспортная накладная

номер
дата
номер
дата

Вид операции

№ п/п	Т о в а р		Единица измерения		Вид упа- ков- ки	Количество		Масса брут- то	Коли- чест- во (масса нетто)	Цена, руб.коп.	Сумма без учета НДС руб.коп.	НДС		Сумма с учетом НДС руб.коп.	
						наименование, характеристика, сорт, артикул товара	срок годнос- ти					наимено- вание	код по ОКЕИ		в од- ном месте
1	2		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1	Солувит Н лиоф. 10,0 №10		31.08.2025	упак.						5	5363,64	26818,18	10	2681,82	29500,00
2	Солувит Н лиоф. 10,0 №10		31.08.2025	упак.						1	32022,73	32022,73	10	3202,27	35225,00
3	ГЛЮКОЗА 40% 10мл N10 амп.		31.12.2026	упак.						45	122,73	5522,73	10	552,27	6075,00
4	Глюкоза* фл. 10% 250мл №10		30.09.2027	упак.						7	545,45	3818,18	10	381,82	4200,00

Итого по странице:

		58	x	68181,82	x	6818,18	75000,00
--	--	----	---	----------	---	---------	----------

Лист 2 Листов 2

№ п/п	Т о в а р		Единица измерения		Вид упа- ков- ки	Количество		Масса брут- то	Коли- чест- во (масса нетто)	Цена, руб.коп.	Сумма без учета НДС руб.коп.	НДС		Сумма с учетом НДС руб.коп.	
												наименование, характеристика, сорт, артикул товара	срок годинос- ти		наимено- вание
1	2		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
5	Глюкоза* фл. 10% 250мл №10		30.09.2027	упак.						2	545,46	1090,91	10	109,09	1200,00
										2	х	1090,91	х	109,09	1200,00
										60.00	х	69272,73	х	6927,27	76200,00

Итого по странице:

Всего по накладной:

Товарная накладная имеет приложение на

и содержит

2

листах

Пять

прописью

порядковых номеров записей

Масса груза (нетто)

Всего мест

Масса груза (брутто)

прописью

прописью

прописью

Приложение (паспорта, сертификаты и т.п.)

на

прописью

листах

По доверенности №

от

паспорт №

Всего отпущено на сумму Семьдесят шесть тысяч двести рублей 0 копеек

Отпуск разрешил

З.Зав. должность

подпись

/Лапицкая М.М. /

расшифровка подписи

Главный (старший) бухгалтер

подпись

/Лапицкая М.М. /

расшифровка подписи

Отпуск произвел

З.Зав. акт. должность

подпись

/Лапицкая М.М. /

расшифровка подписи

выданной

кем, кому (организация, должность, фамилия, и.о.)

Груз принял

должность

подпись

расшифровка подписи

Груз получил грузополучатель

должность

расшифровка подписи

М.П.

" " "

года

Плательщик

БФ "АиФ, "Доброе сердце" директор Астахова А.А.



Внимание! Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара. Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

Образец заполнения платежного поручения

Образец заполнения платежного поручения			
ПАО СБЕРБАНК г.Москва получателя	Банк	БИК	044525225
		Сч.№	30101810400000000225
		ИНН 7734708819/772701001 КПП	
Общество с ограниченной ответственностью «Фарм-Лайф»		Сч.№	40702810738000044335
Получатель			

Счет должен быть оплачен до 28.03.25

Счет №0060 от 28.02.2025

Поставщик : ИНН 7734708819/772701001 КПП Общество с ограниченной ответственностью «ФАРМ-ЛАЙФ»
117218,г.Москва, ВН.ТЕР.Г.Муниципальный округ Котловка, ул.Кржижановского дом 29.кор 1

Покупатель : ИНН 7701619391/774301001 КПП Благотворительный Фонд «АиФ.Доброе сердце»
Для пациента Батырова Саодат

№	Товар	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	КАЛИЯ ХЛОРИД ПОЛИТВИСТ 0,04/МЛ 10МЛ N10 АМП ПЛАСТИК КОНЦ Д/Р-РА ДИИФ /ПРОТЕКС	6	шт	85,00	510,00
2	НАТРИЯ ХЛОРИД БУФУС 0,9% 10МЛ N10 АМП РАСТ-ЛЬ ДИИ	40	шт	156,00	6 240,00
3	НАТРИЯ ХЛОРИД БУФУС 0,9% 200 мл пластик пакет	20	шт	150,00	3 000,00
4	ТАУРОЛОК У 25 000 амп №5	1	шт	26 000,00	26 000,00
5	Кутасент Ф кожный антисептик 250 мл распылитель	4	шт	760,00	3 040,00
6	БЛЕМАРЕН N80 ТАБЛ ШИП	1	шт	1 710,00	1 710,00
7	ВИГАНТОЛ 10 мл капли	1	шт	167,00	167,00
8	ЭНТЕРОЛ 0,25 N20 ПАК ПОР Д/СУСП	1	шт	845,00	845,00
9	ЛИКФЕР 100 амп №5	4	шт	3 450,00	13 800,00
10	МЕРОНЕМ 500 мг фл №10	2	шт	3 750,00	7 500,00
11	Элькар рас-р 100 мл фл	2	шт	799,00	1 598,00

12	Низкопрофильная гастростомическая трубка с удлинителем для питания (12FR - 4мм / 1.2см) арт. 0120-12-1.2	1	шт	35 800,00	35 800,00
13	СТОПДИАР сусп 90 мл	1	шт	745,00	745,00
14	IMF Светоустойчивый инфузионный мешок Люэр Лок, инъекционным портом для доп инъекций 1000 мл	30	шт	1 340,00	40 200,00
15	КАЛЬЦИЯ ГЛЮКОНАТ 0,1/МЛ 10МЛ N10 АМП Р-Р В/В В/М/ДАЛЬХИМФАРМ	3	шт	175,00	525,00
16	Хлоргексидин антисептический спиртовой р-р 100 мл	10	шт	78,00	780,00

Итого: 142 460,00

В том числе НДС : 0,00

Всего наименований 16 , на сумму 142 460 рублей

Сто сорок две тысячи четыреста шестьдесят рублей 00 копеек

Руководитель _____ Дементьева Е.А.

Бухгалтер _____ Дементьева Е.А.



02.04.2025

02.04.2025

0401060

Поступ. в банк плат.

Списано со сч. плат.

ПЛАТЕЖНОЕ ПОРУЧЕНИЕ № 499

02.04.2025

электронно

Дата

Вид платежа

Сумма
прописью

Сто сорок две тысячи четыреста шестьдесят рублей

ИНН 7701619391	КПП 774301001	Сумма	142460=
БФ "АИФ. ДОБРОЕ СЕРДЦЕ"			
Платательщик ПАО Сбербанк		Сч. №	40703810838090000738
		БИК	044525225
Банк Плательщика ПАО Сбербанк		Сч. №	30101810400000000225
		БИК	044525225
Банк Получателя ИНН 7734708819		Сч. №	40702810738000044335
		КПП 772701001	
Получатель ООО "Фарм-Лайф"		Вид оп.	01
		Наз. пл.	
		Код	
		Срок плат.	
		Очер. плат.	5
		Рез. поле	

Оплата по сч.0060 от 28.02.25 за лек/преп Калия хлорид и др. д/Батырова Саодат Шерматовна. Сумма 142460-00 Без налога (НДС)

Назначение платежа

Подписи

Отметки Банка

М.П.

ПАО "Сбербанк"
ИСПОЛНЕНО
02.04.2025

10	МЕРОНЕМ 500 мг фла №10	упак				2	3 750,00	7 500,00	—	—	7 500,00
11	Элькар рас-р 100 мл фла	упак				2	799,00	1 598,00	—	—	1 598,00
12	Низкопрофильная гастростомическая трубка с удлинителем для питания (12FR - 4мм / 1.2см) арт. 0120-12-1.2	упак				1	35 800,00	35 800,00	—	—	35 800,00
13	СТОПДИАР сусп 90 мл	упак				1	745,00	745,00	—	—	745,00
14	IMF Светоустойчивый инфузионный мешок Люэр Лок, инъекционным портом для доп инъекций 2000 мл	упак				30	1 340,00	40 200,00	—	—	40 200,00
15	КАЛЬЦИЯ ГЛЮКОНАТ 0,1/МЛ 10МЛ N10 АМП Р-Р В/В В/М/ДАЛЬХИМФАРМ	упак				3	175,00	525,00	—	—	525,00
16	Хлоргексидин антисептический спиртовой р-р 100 мл	упак				10	78,00	780,00	—	—	780,00
Итого							127	X	142 460,00	X	142 460,00
Всего по накладной							127	X	142 460,00	X	142 460,00

Товарная накладная имеет приложение на и содержит

шестнадцать

порядковых номеров записей

Всего мест

восемь

Масса груза (нетто)

Масса груза (брутто)

Приложение (паспорта, сертификаты и т.п.) на

Всего отпущено на сумму

Сто сорок две тысячи четыреста шестьдесят рублей 00 копеек

Отпуск груза разрешил Генеральный директор

Демидова Е. А.

Главный (старший) бухгалтер

Демидова Е. А.

Отпуск груза произвел

Демидова Е. А.

М.П.

25.04.2025



По доверенности №

от

выданной

ком. или организации, должность, фамилия, и.о.)

Груз принял

Груз получил

грузополучатель

М.П.

Платательщик

ИФ "АиФ, Доброе сердце" директор Астхана А.З.



Реестр № 48 от 31 марта 2025 г.

Наименование, ОГРН Предприятия (Организации): БФ "АИФ. ДОБРОЕ СЕРДЦЕ", 1057748415977

Расчётный счёт Предприятия (Организации): 40703810838090000738

Договор о зачислении денежных средств на счета физических лиц: № 38093885 от 19 июля 2013 г.

заключён с: ПАО СБЕРБАНК Г.Москва, ИНН 7707083893, Кор/сч 30101810400000000225

Код дохода / вид зачисления / период: 1 / 1 Заработная плата / Март 2025

Исполнитель, создатель реестра, ФИО: ВИНОКУРОВА ТАТЬЯНА ВАСИЛЬЕВНА

Исполнитель, отправитель реестра, ФИО: АСТАХОВА АНАСТАСИЯ ЛЕОНТЬЕВНА

№п/п	Получатель денежных средств			Удержано	Сумма	Результат зачисления	Комментарий
	Фамилия, имя и отчество	Номер счёта	БИК*				
1							
10	Пузанова Марина Сергеевна	40817810038047287452		0,00	80785,14	Зачислено	Зачислено
	Итого по реестру:				511869,31		

(должность руководителя Предприятия (Организации))

(главный бухгалтер Предприятия (Организации))



М.П.

Принято к отчету:
за счет сбора #help_isakhodjaeva
22383 (двадцать две тысячи триста восемьдесят три) рублей.
Остаток средств - 58402,14.



Принято к отчету:
за счет сбора #help_batyrova
14565 (четырнадцать тысяч пятьсот шестьдесят пять) рублей.
Остаток средств - 43 837,14



13.05.25

АСТАХОВА АНАСТАСИЯ ЛЕОНТЬЕВНА

(фамилия и инициалы)

Винокурова Татьяна Васильевна

(фамилия и инициалы)

ПАО СБЕРБАНК

Доп.офис №9038/01762

ПАО СБЕРБАНК Г.Москва

БИК 044525225

ИСПОЛНЕНО 31.03.2025

ЭП ПОДЛИННЫ